
 

【大栄環境グループへの子会社参入に関するお知らせ】 

 

この度、当社は、2026年 1月 1日付で大栄環境株式会社の子会社となりましたことを 

お知らせいたします。 

 

当社は、これまで通り M＆J社の産業用破砕機代理店として、お客様への質の高い製品 

提供とサービス継続に尽力するとともに、大栄環境グループの一員として、今後はより 

一層、資源循環型社会の形成に貢献できるよう、事業の強化・拡大を図ってまいります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■本リリースに関するお問い合わせ先 

株式会社 コウキ 管理部 

TEL：０７９８－３８－１３１２(受付時間：9 時～１７時) 

メールでのお問い合わせはコチラから 

 

mailto:contact@koki-corp.co.jp

